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HW132

» Do uzytku wokdt domu
» Mimosrodowa pompa trzyttokowa

z bezszczotkowym silnikiem indukcyjnym
» System Total Stop umozliwia automatyczne uruchamianie

i zatrzymywanie

» Kétka transportowe z gumowanym bieznikiem
» Waz ze zbrojeniem stalowym nawijany na beben

» Akcesoria do szybkiego montazu

» Zbiornik na detergent o pojemnosci 0,9 |

» Wymienny filtr wlotowy wody
» Wbudowany uchwyt na akcesoria

» Wbudowany system zasysania detergentu

HW131

» Do uzytku profesjonalnego lub przemystowego

» Pompa trzyttokowa z ttokami z pokryciem ceramicznym

» Bezobstugowy, solidny silnik asynchroniczny - bezszczotkowy
» Pobdr srodka myjacego na wolnym wyptywie na dyszy

regulowanej (przetgczenie przod-tyt)
» Lanca z dyszg ROTOPOWER

» Waz cisnieniowy moze w czasie pracy pozostawac na bebnie

» Na wyposazeniu uchwyt na akcesoria

» Wbudowany system zasysania detergentu

» Praca w poziomie

HW151

» Do uzytku profesjonalnego lub przemystowego
» Pompa trzyttokowa z ttokami z pokryciem ceramicznym

» Bezszczotkowy silnik indukcyjny

» System Total Stop umozliwia automatyczne uruchamianie

i zatrzymywanie
» Zawor regulujacy cisnienie
» Manometr typu glicerynowego

» Kétka transportowe z gumowanym bieznikiem
» Waz ze zbrojeniem stalowym nawijany na beben

» Wymienny filtr wlotowy wody

» Wbudowany system zasysania detergentu
» Dwa niezalezne zbiorniki na detergent

Myijki wysokoci$nieniowe oraz pompy wodne

Moc znamionowa

Maks. cisnienie

Maks. przeptyw wody

Maks. temperatura na doptywie
Wymiary (Dx S x W)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Rekojes¢ pistoletowa ze spustem
Lanca z dyszg ROTOPOWER
Lanca z dyszg regulacyjng

Waz wysokocisnieniowy (8 m)
Szczotka ze ztaczka

Dysza spieniajaca

Ztaczka weza z filtrem wody
Beben na waz (wbudowany)
Ztaczka weza

Uchwyt na akcesoria

Zbiornik na dertengent (wbudowany)

Moc znamionowa

Maks. cisnienie

Maks. przeptyw wody

Maks. temperatura na doptywie
Wymiary (Dx S x W)

Waga

Dostarczone wyposazenie:
Rekojesc¢ pistoletowa ze spustem
Lanca z dyszg ROTOPOWER
Lanca z dyszg regulacyjng

Waz wysokocisnieniowy (15 m)
Szczotka ze ztaczka

Ztaczka weza z filtrem wody
Beben na waz (wbudowany)
Ztaczka weza

Uchwyt na akcesoria

Zbiornik na dertengent (wbudowany)

Moc znamionowa

Maks. cisnienie

Maks. przeptyw wody

Maks. temperatura na doptywie
Wymiary (Dx S x W)

Waga

Dostarczone wyposazenie:

Rekojes¢ pistoletowa ze spustem
Lanca z dyszg ROTOPOWER

Lanca z dyszg regulacyjng

Waz wysokocisnieniowy (10 m)
Ztaczka weza z filtrem wody

Beben na waz (wbudowany)

Ztaczka weza

Uchwyt na akcesoria

Zbiornik na dertengent (wbudowany)

2100 W

140 bar

4201/h

50°C

380 x 320 x 820 mm
18,8 kg

Nr katalog.
3640920
41171
3640930
3640960
3640950
3640670
3082130
tak
3082661
3640370*
3640380

2300 W

130 bar

500 I/h

60°C

380 x 390 x 880 mm
33,8kg

Nr katalog.
40728
40730
40729
40809
3640950
3082130
tak
40725
tak

tak

2500 W

150 bar

500 1/h

50°C

370 x 360 x 880 mm
26,9 kg

Nr katalog.
41154

40167

40551
3083550*
3082130
42581

40086
3580050*
2180130* (x2)
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* Dostarczany jako cze$¢ zamienna



